
Java vývojář - Senior/Team - Leader
 80 000 - 100 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Pojďte do našeho týmu a vychutnejte si vývoj softwarových řešení s vášní a profesionalitou!

Náplň práce
Nyní hledáme zkušeného vývojáře s vášní pro objektově orientované programování.  
Naše portfolia projektů zahrnují širokou škálu aplikací, včetně již stávajících úspěšných aplikací i
menších nových projektů. 

Požadavky
Hledáme zkušeného vývojáře s excelentním know-how v Javě ( může být i C#) Budeš praktikovat tvorbu
technických designů a zkušenost s práci s databázemi (např. Postgres). Měl bys znát aplikačních či webové
servery (JBoss, Wildfly, Tomcat apod.). Zkušenost s vedením menšího týmu je výhodou, ale není podmínkou.
Jsme nadšeni pro analýzu, hledání řešení a dokážeme se pustit do úkolů s cílem je úspěšně dokončit.

Nabízíme
Odměňujeme dlouhodobou spolupráci a vaši práci oceníme tak, aby vás čekal dobrý pocit a
spokojenost z viditelného užitku našich projektů pro naše klienty.  
Naše pracovní prostředí vyniká přátelskou atmosférou a klidem, kde administrativa slouží jen jako
nutné minimum.  
Nabízíme 25 dní dovolené.  
Parkovací místo!  
Firemní akce.  
Stravenkový paušal a spoustu dalších výhod... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


